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Classement Régional 2012 :

Section Championne Régionale Jeunesses : LUCE SPORT GYM - LUCE

Section Championne Régionale Ainées : LAC STE CECILE - LUISANT

Trophée Denise LEMAITRE 2012 : (Mouvement d'Ensemble)
Jeunesses : LES SCARABEES - MORANCEZ
Ainées : LAC STE CECILE - LUISANT

Classement aux drapeaux :

18 - Berry :
Jeunesses : SEMEUSES BERRUYERES - BOURGES
Ainées : AILES BERRUYERES - BOURGES

28 - Eure & Loir :
Jeunesses : LUCE SPORT GYM - LUCE
Alnées : LAC STE CECILE - LUISANT

41 - Loir &Cher
Jeunesses : LA FLAMME LANDAISE - LANDES LE GAULOIS
Alnées : LA FLAMME LANDAISE - LANDES LE GAULOIS

45 - Loiret :
Jeunesses : LES BOIGNACIENNES - BOIGNY SUR BIONNE
Alnées : LES BOIGNACIENNES - BOIGNY SUR BIONNE
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COMPETITION de GYMNASTIQUE FEMININE

Régional en Sections Ainées

Classement général de la division : Ainées 1

LAC STE CECILE

LES SCARABEES

LA FLAMME LANDAISE
STE AGNES

ESSORS DES CARNUTES
LA MONTJOIE

SAINT VINCENT SPORT
LUCE SPORT GYM
CROIX D'HONNEUR
LES BOIGNACIENNES
AILES BERRUYERES
CONCORDIA BRIARE
ABEILLES DES AYDES

Ligue de I'Orléanais

LUISANT

MORANCEZ

LANDES LE GAULOIS
CHARTRES
CHARTRES

SAINT DENIS EN VAL
ORLEANS

LUCE

CHATEAUDUN
BOIGNY SUR BIONNE
BOURGES

BRIARE

BLOIS

CHARTRES (28)

Cheval
93.15
92.15
87.15
85.05
86.75
84.75
81.70
82.65
85.85
78.30
78.65
78.40
70.85

Barres
88.25
93.80
81.95
80.70
71.25
78.20
78.35
78.65
74.95
70.25
72.75
72.40
68.70

Poutre
95.55
89.70
82.10
84.80
86.40
87.05
83.60
84.95
76.60
76.10
72.90
66.95
58.45

Sol
98.20
98.05
92.25
93.45
95.55
89.70
93.05
84.15
81.85
81.50
80.00
74.35
69.30

M.Ens.
48.10
46.90
47.90
46.50
46.00
46.10
42.70
48.00
44.40
46.60
45.20
47.20
44.10

TOTAL
423.25 C
420.60
391.35
390.50
385.95
385.80
379.40
378.40
363.65
352.75
349.50
339.30
311.40

10 Juin 2012



COMPETITION de GYMNASTIQUE FEMININE

Régional en Sections Ainées

Palmarées de la catégorie : Catégorie 2

1 LAC STE CECILE LUISANT
2 LES SCARABEES MORANCEZ
3 STE AGNES CHARTRES
4 LA MONTJOIE SAINT DENIS EN VAL
5 LA FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS
6 LUCE SPORT GYM LUCE
7 SAINT VINCENT SPORT ORLEANS
8 CONCORDIA BRIARE BRIARE

Palmares de la catégorie: Catégorie 3
1 ESSORS DES CARNUTES CHARTRES
2 CROIX D'HONNEUR CHATEAUDUN
3 LES BOIGNACIENNES BOIGNY SUR BIONNE
4 AILES BERRUYERES BOURGES
5 ABEILLES DES AYDES BLOIS

Ligue de I'Orléanais CHARTRES (28)

Cheval

168.75
165.90
150.90
150.45
148.40
145.25
141.25
135.55

Cheval
86.75
85.85
78.30
78.65
70.85

Barres
161.20
160.50
138.95
140.35
141.95
139.40
138.40
128.85

Barres
71.25
74.95
70.25
72.75
68.70

Poutre
173.05
162.70
143.70
148.20
138.45
142.10
137.45
118.40

Poutre
86.40
76.60
76.10
72.90
58.45

Sol
183.35
179.05
159.70
153.80
153.50
146.70
152.10
131.10

Sol
95.55
81.85
81.50
80.00
69.30

M.Ens.
48.10
46.90
46.50
46.10
47.90
48.00
42.70
47.20

M.Ens.
46.00
44.40
46.60
45.20
44.10

TOTAL
734.45 C
715.05
639.75
638.90
630.20
621.45
611.90
561.10

TOTAL
385.95 C
363.65
352.75
349.50
311.40

10 Juin 2012
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COMPETITION de GYMNASTIQUE FEMININE

Concours Régional en Sections Jeunesses

Classement général de la division :

Jeunesses 1

LUCE SPORT GYM
ESSOR DES CARNUTES
LAC STE CECILE

LES SCARABEES

LA FLAMME LANDAISE
LA MONTJOIE

C.S. CONCORDIA

Classement général de la division : Jeunesses 2

LUCE

CHARTRES

LUISANT
MORANCEZ

LANDES LE GAULOIS
SAINT DENIS EN VAL
BRIARE

Cheval Barres Poutre

235.25
238.65
225.50
234.70
214.10
211.55
203.40

STE AGNES

LES BLEUETS

LES SEMEUSES BERRUYERES
LES GAIS MOISSONNEURS
LES BOIGNACIENNES

LES AILES BERRUYERES
SAINT VINCENT SPORT
L'ABEILLE DES AYDES

Ligue de I'Orléanais

CHARTRES
HANCHES

BOURGES

VOVES

BOIGNY SUR BIONNE
BOURGES

ORLEANS

BLOIS

CHARTRES (28)

Cheval
79.05
73.50
77.00
72.80
67.75
73.15
68.55
67.15

212.25
209.10
212.85
204.05
201.70
199.65
201.50

Barres
72.20
70.55
68.75
68.00
69.10
66.75
64.65
65.20

206.70
210.30
208.35
202.95
203.00
195.10
186.70

Poutre
69.70
66.45
66.00
66.25
68.15
66.05
65.15
63.10

Sol
232.70
220.60
225.05
214.85
213.55
208.35
200.35

Sol
77.75
74.95
72.50
73.90
72.50
71.60
67.10
65.65

M.Ens.
76.90
73.50
76.60
77.80
76.60
74.40
71.50

M.Ens.
41.90
41.00
40.75
42.90
42.70
40.70
41.55
38.50

TOTAL
963.80 C
952.15
948.35
934.35
908.95
889.05
863.45

TOTAL
340.60 C
326.45
325.00
323.85
320.20
318.25
307.00
299.60

10 Juin 2012
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COMPETITION de GYMNASTIQUE FEMININE

Concours Régional en Sections Jeunesses

Palmares de la catégorie :

Régionale Supérieure

LUCE SPORT GYM

LAC STE CECILE
ESSOR DES CARNUTES
LES SCARABEES

LA MONTJOIE

Palmarées de la catégorie :

LUCE

LUISANT
CHARTRES
MORANCEZ

SAINT DENIS EN VAL

Catéqorie 1

LA FLAMME LANDAISE
C.S. CONCORDIA

Palmares de la catégorie :

LANDES LE GAULOIS
BRIARE

Catéqorie 2

STE AGNES

LES BLEUETS

LES GAIS MOISSONNEURS
L'ABEILLE DES AYDES

Palmares de la catégorie :

CHARTRES
HANCHES
VOVES
BLOIS

Catéqorie 3

LES SEMEUSES BERRUYERES

LES BOIGNACIENNES
LES AILES BERRUYERES
SAINT VINCENT SPORT

Ligue de I'Orléanais

BOURGES
BOIGNY SUR BIONNE
BOURGES
ORLEANS

CHARTRES (28)

Cheval Barres Poutre

366.05
353.30
367.65
339.00
333.65

Cheval
214.10
203.40

Cheval

135.05
132.35
130.90
119.20

Cheval
77.00
67.75
73.15
68.55

342.20
338.80
332.75
319.95
317.90

Barres
201.70
201.50

Barres
130.75
127.35
123.30
116.95

Barres
68.75
69.10
66.75
64.65

327.05
325.75
315.10
315.85
302.50

Poutre
203.00
186.70

Poutre
124.20
112.95
118.60

97.40

Poutre
66.00
68.15
66.05
65.15

Sol
364.15
354.70
344.50
338.70
321.40

Sol
213.55
200.35

Sol
136.45
133.30
129.85
111.25

Sol
72.50
72.50
71.60
67.10

M.Ens.
76.90
76.60
73.50
77.80
74.40

M.Ens.
76.60
71.50

M.Ens.
41.90
41.00
42.90
38.50

M.Ens.
40.75
42.70
40.70
41.55

TOTAL
1476.35
1449.15
1433.50
1391.30
1349.85

TOTAL
908.95
863.45

TOTAL
568.35
546.95
545.55
483.30

TOTAL
325.00
320.20
318.25
307.00

10 Juin 2012
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